
Campus UniLaSalle - - - 07:09 - 07:39 - 08:04 - 08:33 - - 09:18 - 09:48 - - - 10:45 - - - 11:45 - 12:15 - 12:50 - 13:15 - 13:45 - - - - 15:15 - - - - 16:50 - - 17:35 - - 18:25 - 18:50 19:04 - - 19:49 - - 20:51
Crèvecoeur - - - 07:13 - 07:43 - 08:08 - 08:37 - - 09:22 - 09:52 - - - 10:49 - - - 11:49 - 12:19 - 12:54 - 13:19 - 13:49 - - - - 15:19 - - - - 16:54 - - 17:39 - - 18:29 - 18:54 19:08 - - 19:53 - - 20:55
Hopital quai B - - - 07:14 - 07:44 - 08:09 - 08:38 - - 09:23 - 09:53 - - - 10:50 - - - 11:50 - 12:20 - 12:55 - 13:20 - 13:50 - - - - 15:20 - - - - 16:55 - - 17:40 - - 18:30 - 18:55 19:09 - - 19:54 - - 20:56
Hôpital quai A 05:46 06:27 06:57 - 07:29 - 07:53 - 08:24 - 08:54 09:09 - 09:39 - 10:05 10:20 10:35 - 11:05 11:20 11:35 - 12:05 - 12:35 - 13:05 - 13:35 - 14:05 14:20 14:50 15:05 - 15:35 15:50 16:20 16:35 - 17:05 17:20 - 17:53 18:05 - 18:39 - - 19:24 19:39 - 20:09 20:24 -
Blum 05:47 06:28 06:58 07:15 07:30 07:45 07:54 08:10 08:25 08:39 08:55 09:10 09:24 09:40 09:54 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:56 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:21 16:36 16:56 17:06 17:21 17:41 17:54 18:06 18:31 18:40 18:56 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:57
Isaac 05:48 06:29 06:59 07:16 07:31 07:46 07:55 08:11 08:26 08:40 08:56 09:11 09:25 09:41 09:55 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:57 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:22 16:37 16:57 17:07 17:22 17:42 17:55 18:07 18:32 18:41 18:57 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:58
Prayon 05:49 06:30 07:00 07:17 07:32 07:47 07:56 08:12 08:27 08:41 08:57 09:12 09:26 09:42 09:56 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:58 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:23 16:38 16:58 17:08 17:23 17:43 17:56 18:08 18:33 18:42 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:59
Europe 05:51 06:32 07:02 07:19 07:34 07:49 07:58 08:14 08:29 08:43 08:59 09:14 09:28 09:44 09:58 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 13:00 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:25 16:40 17:00 17:10 17:25 17:45 17:58 18:10 18:34 18:44 19:00 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 21:00
Cambry 05:52 06:33 07:03 07:20 07:35 07:51 08:00 08:16 08:30 08:44 09:00 09:15 09:29 09:45 09:59 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 13:01 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:26 16:41 17:01 17:11 17:26 17:46 17:59 18:11 18:35 18:45 19:01 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 21:01
Boislisle 05:54 06:35 07:05 07:22 07:37 07:53 08:02 08:18 08:32 08:46 09:02 09:17 09:31 09:47 10:01 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 13:03 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:28 16:43 17:03 17:13 17:28 17:48 18:01 18:13 18:37 18:47 19:03 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:03
Victor Hugo 05:54 06:35 07:05 07:22 07:37 07:54 08:03 08:19 08:33 08:47 09:03 09:18 09:32 09:48 10:02 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 13:03 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:28 16:43 17:03 17:13 17:28 17:48 18:01 18:13 18:37 18:47 19:03 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:03
Amyot d'Inville 05:56 06:37 07:07 07:24 07:39 07:56 08:05 08:21 08:35 08:49 09:05 09:20 09:34 09:50 10:04 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:05 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:30 16:45 17:05 17:15 17:30 17:50 18:03 18:15 18:38 18:49 19:05 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 21:04
Hôtel de Ville quai B 06:01 06:42 07:12 07:29 07:44 08:01 08:10 08:26 08:39 08:53 09:09 09:24 09:38 09:54 10:08 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:09 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:34 16:49 17:09 17:19 17:34 17:54 18:07 18:19 18:42 18:53 19:09 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:08
Ile de France 06:03 06:44 07:14 07:31 07:46 08:04 08:13 08:29 08:42 08:56 09:12 09:27 09:41 09:57 10:11 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:11 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 15:06 15:21 15:36 15:51 16:07 16:37 16:52 17:12 17:22 17:37 17:57 18:10 18:22 18:44 18:56 19:12 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 21:10
Rimbaud 06:05 06:46 07:16 07:33 07:48 08:06 08:15 08:31 08:44 08:58 09:14 09:29 09:43 09:59 10:13 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:13 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:39 16:54 17:14 17:24 17:39 17:59 18:12 18:24 18:46 18:58 19:14 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:12
Gide 06:06 06:47 07:17 07:34 07:49 08:07 08:16 08:32 08:45 08:59 09:15 09:30 09:44 10:00 10:14 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:14 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 15:09 15:24 15:39 15:54 16:10 16:40 16:55 17:15 17:25 17:40 18:00 18:13 18:25 18:47 18:59 19:15 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:13
Rousseau 06:07 06:48 07:18 07:35 07:50 08:08 08:17 08:33 08:46 09:00 09:16 09:31 09:45 10:01 10:15 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:15 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:41 16:56 17:16 17:26 17:41 18:01 18:14 18:26 18:48 19:00 19:16 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:14
Dardignac 06:08 06:49 07:19 07:36 07:51 08:09 08:18 08:34 08:47 09:01 09:17 09:32 09:46 10:02 10:16 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:16 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 15:11 15:26 15:41 15:56 16:12 16:42 16:57 17:17 17:27 17:42 18:02 18:15 18:27 18:49 19:01 19:17 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:15
Briqueterie 06:10 06:51 07:21 07:38 07:53 08:11 08:20 08:36 08:49 09:03 09:19 09:34 09:48 10:04 10:18 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:18 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 15:13 15:28 15:43 15:58 16:14 16:44 16:59 17:19 17:29 17:44 18:04 18:17 18:29 18:51 19:03 19:19 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:17
Berlioz 06:11 06:52 07:22 07:39 07:54 08:12 08:21 08:37 08:50 09:04 09:20 09:35 09:49 10:05 10:19 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:19 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15 16:45 17:00 17:20 17:30 17:45 18:05 18:18 18:30 18:52 19:04 19:20 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:18
Vivaldi 06:12 06:53 07:23 07:40 07:55 08:13 08:22 08:38 08:51 09:05 09:21 09:36 09:50 10:06 10:20 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:20 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:15 15:30 15:45 16:00 16:16 16:46 17:01 17:21 17:31 17:46 18:06 18:19 18:31 18:53 19:05 19:21 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:19
Rostand 06:13 06:54 07:24 07:41 07:56 08:14 08:23 08:39 08:53 09:07 09:23 09:38 09:52 10:08 10:22 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:21 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:16 15:31 15:46 16:01 16:18 16:48 17:03 17:23 17:33 17:48 18:08 18:20 18:32 18:54 19:06 19:22 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:20
Hostivas 06:14 06:55 07:25 07:42 07:57 08:15 08:24 08:40 08:54 09:08 09:24 09:39 09:53 10:09 10:23 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:22 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:17 15:32 15:47 16:02 16:19 16:49 17:04 17:24 17:34 17:49 18:09 18:21 18:33 18:55 19:07 19:23 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:21
Longue Haye 06:15 06:56 07:26 07:43 07:58 08:16 08:25 08:41 08:55 09:09 09:25 09:40 09:54 10:10 10:24 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:23 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03 16:20 16:50 17:05 17:25 17:35 17:50 18:10 18:22 18:34 18:56 19:08 19:24 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:22
Maladrerie 06:16 06:57 07:27 07:44 07:59 08:18 08:27 08:43 08:57 09:11 09:27 09:42 09:56 10:12 10:26 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:24 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:19 15:34 15:49 16:04 16:21 16:51 17:06 17:26 17:36 17:51 18:11 18:23 18:35 18:57 19:09 19:25 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:23
Echangeur 06:18 06:59 07:29 07:46 08:01 08:20 08:29 08:45 08:58 09:12 09:28 09:43 09:57 10:13 10:27 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:26 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:21 15:36 15:51 16:06 16:23 16:53 17:08 17:28 17:38 17:53 18:13 18:24 18:36 18:58 19:10 19:26 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:24
Langevin 06:19 07:00 07:30 07:47 08:02 08:21 08:30 08:46 08:59 09:13 09:29 09:44 09:58 10:14 10:28 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:27 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:22 15:37 15:52 16:07 16:24 16:54 17:09 17:29 17:39 17:54 18:14 18:25 18:37 18:59 19:11 19:27 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:25
Montaigne 06:20 07:01 07:31 07:48 08:03 08:22 08:31 08:47 09:00 09:14 09:30 09:45 09:59 10:15 10:29 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:28 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:23 15:38 15:53 16:08 16:25 16:55 17:10 17:30 17:40 17:55 18:15 18:26 18:38 19:00 19:12 19:28 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:26
Gay Lussac 06:21 07:02 07:32 07:49 08:04 08:23 08:32 08:48 09:01 09:15 09:31 09:46 10:00 10:16 10:30 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:29 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:24 15:39 15:54 16:09 16:26 16:56 17:11 17:31 17:41 17:56 18:16 18:27 18:39 19:01 19:13 19:29 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:27
Délie 06:22 07:03 07:33 07:50 08:05 08:24 08:33 08:49 09:02 09:16 09:32 09:47 10:01 10:17 10:31 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:30 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:25 15:40 15:55 16:10 16:27 16:57 17:12 17:32 17:42 17:57 18:17 18:28 18:40 19:02 19:14 19:30 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:28

Délie 05:43 06:10 06:25 06:40 06:55 07:02 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:03 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 14:00 14:17 14:30 14:45 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:38 17:45 18:00 18:20 18:30 18:45 19:00 19:20 19:30 20:00 20:25 21:15
Gay Lussac 05:44 06:11 06:26 06:41 06:56 07:03 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:04 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 14:01 14:18 14:31 14:46 15:01 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:39 17:46 18:01 18:21 18:31 18:46 19:01 19:21 19:31 20:01 20:26 21:16
Montaigne 05:45 06:12 06:27 06:42 06:57 07:04 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:05 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 14:02 14:19 14:32 14:47 15:02 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:40 17:47 18:02 18:22 18:32 18:47 19:02 19:22 19:32 20:02 20:27 21:17
Langevin 05:46 06:13 06:28 06:43 06:58 07:05 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:06 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 14:03 14:20 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:41 17:48 18:03 18:23 18:33 18:48 19:03 19:23 19:33 20:03 20:28 21:18
Echangeur 05:47 06:14 06:29 06:44 06:59 07:06 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:07 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 14:04 14:21 14:34 14:49 15:04 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:42 17:49 18:04 18:24 18:34 18:49 19:04 19:24 19:34 20:04 20:29 21:19
Maladrerie 05:48 06:15 06:30 06:45 07:00 07:07 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:21 11:36 11:51 12:09 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 14:06 14:23 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:43 17:51 18:05 18:25 18:35 18:50 19:05 19:25 19:35 20:05 20:30 21:20
Longue Haye 05:49 06:16 06:31 06:46 07:01 07:08 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:22 11:37 11:52 12:10 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 14:07 14:24 14:37 14:52 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:44 17:52 18:06 18:26 18:36 18:51 19:06 19:26 19:36 20:06 20:31 21:21
Hostivas 05:50 06:17 06:32 06:47 07:02 07:09 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:23 11:38 11:53 12:11 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 14:08 14:25 14:38 14:53 15:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:45 17:53 18:07 18:27 18:37 18:52 19:07 19:27 19:37 20:07 20:32 21:22
Rostand 05:51 06:18 06:33 06:48 07:03 07:10 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:24 11:39 11:54 12:12 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 14:09 14:26 14:39 14:54 15:09 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:47 17:54 18:09 18:29 18:39 18:54 19:09 19:29 19:39 20:09 20:34 21:24
Vivaldi 05:52 06:19 06:34 06:49 07:04 07:11 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:25 11:40 11:55 12:13 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 14:10 14:27 14:40 14:55 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:48 17:55 18:10 18:30 18:40 18:55 19:10 19:30 19:40 20:10 20:35 21:25
Berlioz 05:53 06:20 06:35 06:50 07:05 07:12 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:26 11:41 11:56 12:14 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 14:11 14:28 14:41 14:56 15:11 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:49 17:56 18:11 18:31 18:41 18:56 19:11 19:31 19:41 20:11 20:36 21:26
Briqueterie 05:54 06:21 06:36 06:51 07:06 07:13 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:27 11:42 11:57 12:15 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 14:12 14:29 14:42 14:57 15:12 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:50 17:57 18:12 18:32 18:42 18:57 19:12 19:32 19:42 20:12 20:37 21:27
Dardignac 05:56 06:23 06:38 06:53 07:08 07:15 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:29 11:44 11:59 12:17 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 14:14 14:31 14:44 14:59 15:14 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:51 17:59 18:13 18:33 18:43 18:58 19:13 19:33 19:43 20:13 20:38 21:28
Rousseau 05:57 06:24 06:39 06:54 07:09 07:16 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:30 11:45 12:00 12:18 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:15 14:32 14:45 15:00 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:52 18:00 18:14 18:34 18:44 18:59 19:14 19:34 19:44 20:14 20:39 21:29
Gide 05:58 06:25 06:40 06:55 07:10 07:17 07:30 07:45 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:31 11:46 12:01 12:19 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:16 14:33 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:52 18:01 18:14 18:34 18:44 18:59 19:14 19:34 19:44 20:14 20:39 21:29
Rimbaud 05:59 06:26 06:41 06:56 07:12 07:19 07:32 07:47 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:33 11:48 12:03 12:21 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:18 14:35 14:48 15:03 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:53 18:03 18:15 18:35 18:45 19:00 19:15 19:35 19:45 20:15 20:40 21:30
Ile de France 06:01 06:28 06:43 06:58 07:15 07:22 07:35 07:50 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:35 11:50 12:05 12:23 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:20 14:37 14:50 15:05 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:55 18:05 18:17 18:37 18:47 19:02 19:17 19:37 19:47 20:17 20:42 21:32
Hôtel de Ville quai B 06:05 06:32 06:47 07:02 07:20 07:27 07:40 07:55 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:39 11:54 12:09 12:27 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:24 14:41 14:54 15:09 15:24 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 18:01 18:09 18:23 18:43 18:53 19:08 19:23 19:43 19:53 20:23 20:48 21:38
Halles 06:07 06:34 06:49 07:04 07:22 07:29 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:56 09:11 09:26 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:41 11:56 12:11 12:29 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:26 14:43 14:56 15:11 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 18:03 18:12 18:25 18:45 18:55 19:10 19:25 19:45 19:55 20:25 20:50 21:40
Buzanval-Jeu de Paume 06:08 06:35 06:50 07:05 07:23 07:30 07:43 07:58 08:14 08:29 08:44 08:58 09:13 09:28 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:42 11:57 12:12 12:30 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:27 14:44 14:57 15:12 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 18:04 18:14 18:26 18:46 18:56 19:11 19:26 19:46 19:56 20:26 20:51 21:41
Jean Racine 06:10 06:37 06:52 07:07 07:25 07:32 07:45 08:00 08:16 08:31 08:46 09:00 09:15 09:30 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:44 11:59 12:14 12:32 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:29 14:46 14:59 15:14 15:31 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:06 18:16 18:28 18:48 18:58 19:13 19:28 19:48 19:58 20:28 20:53 21:43
Victor Hugo 06:11 06:38 06:53 07:08 07:27 07:34 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:01 09:16 09:31 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:45 12:00 12:15 12:33 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:30 14:47 15:00 15:15 15:32 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:07 18:17 18:29 18:49 18:59 19:14 19:29 19:49 19:59 20:29 20:54 21:44
Boislisle 06:11 06:38 06:53 07:08 07:28 07:35 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:02 09:17 09:32 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:46 12:01 12:16 12:34 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:31 14:48 15:01 15:16 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:08 18:18 18:30 18:50 19:00 19:15 19:30 19:50 20:00 20:30 20:55 21:45
Cambry 06:13 06:40 06:55 07:10 07:29 07:36 07:49 08:04 08:20 08:35 08:50 09:04 09:19 09:34 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:48 12:03 12:18 12:36 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:33 14:50 15:03 15:18 15:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:09 18:20 18:31 18:51 19:01 19:16 19:31 19:51 20:01 20:31 20:56 21:46
Europe 06:14 06:41 06:56 07:11 07:30 07:37 07:50 08:05 08:21 08:36 08:51 09:05 09:20 09:35 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:49 12:04 12:19 12:37 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:34 14:51 15:04 15:19 15:36 16:06 16:21 16:36 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:10 18:22 18:32 18:52 19:02 19:17 19:32 19:52 20:02 20:32 20:57 21:47
Prayon 06:15 06:42 06:57 07:12 07:31 07:38 07:51 08:06 08:22 08:37 08:52 09:06 09:21 09:36 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:50 12:05 12:20 12:38 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:35 14:52 15:05 15:20 15:37 16:07 16:22 16:37 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:11 18:23 18:33 18:53 19:03 19:18 19:33 19:53 20:03 20:33 20:58 21:48
Isaac 06:15 06:42 06:57 07:12 07:31 07:38 07:51 08:06 08:23 08:38 08:53 09:07 09:22 09:37 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:51 12:06 12:21 12:39 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:36 14:53 15:06 15:21 15:38 16:08 16:23 16:38 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:12 18:24 18:34 18:54 19:04 19:19 19:34 19:54 20:04 20:34 20:59 21:49
Blum 06:16 06:43 06:58 07:13 07:32 07:39 07:52 08:07 08:24 08:39 08:54 09:08 09:23 09:38 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:52 12:07 12:22 12:40 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:37 14:54 15:07 15:22 15:39 16:09 16:24 16:39 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:13 18:25 18:35 18:55 19:05 19:20 19:35 19:55 20:05 20:35 21:00 21:50
Hôpital quai A 06:17 06:44 06:59 07:14 07:33 07:40 07:53 08:08 08:25 08:40 08:55 09:09 09:24 09:39 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:53 12:08 12:23 12:41 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:38 14:55 15:08 15:23 15:40 16:10 16:25 16:40 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:14 18:26 18:36 18:56 19:06 19:21 19:36 19:56 20:06 20:36 21:01 21:51
Crèvecoeur - - 07:00 - 07:34 - 07:54 - 08:26 - - 09:10 - 09:40 - - - 10:38 - - - 11:38 - 12:09 - 12:42 - 13:09 - 13:39 - - - - 15:09 - - - - 16:41 - - 17:27 - - 18:15 18:27 - 18:57 - - 19:37 - - 20:37 21:02 21:52
Campus UniLaSalle - - 07:03 - 07:37 - 07:57 - 08:29 - - 09:13 - 09:43 - - - 10:41 - - - 11:41 - 12:13 - 12:46 - 13:13 - 13:43 - - - - 15:13 - - - - 16:45 - - 17:31 - - 18:19 18:31 - 19:01 - - 19:41 - - 20:41 21:06 21:56

Horaires du mardi 2 décembre 2025

Horaires du mardi 2 décembre 2025

C2 - Campus UniLaSalle - Hôpital > Hôtel de Ville > Délie

C2 - Délie > Hôtel de Ville > Hôpital - Campus UniLaSalle



Ruisselets 07:14 07:53 08:25 08:40 09:12 09:42 10:12 10:48 11:30 11:57 12:38 13:13 13:48 14:23 14:55 15:35 15:53 16:11 16:50 17:20 18:19 19:25
Beauséjour 07:15 07:54 08:26 08:41 09:13 09:43 10:13 10:49 11:31 11:58 12:39 13:14 13:49 14:24 14:56 15:36 15:54 16:12 16:51 17:21 18:20 19:26
Place de Noailles 07:16 07:55 08:27 08:42 09:14 09:44 10:14 10:50 11:32 11:59 12:40 13:15 13:50 14:25 14:57 15:37 15:55 16:13 16:52 17:22 18:21 19:27
Songeons 07:17 07:56 08:28 08:43 09:15 09:45 10:15 10:51 11:33 12:00 12:41 13:16 13:51 14:26 14:58 15:38 15:56 16:14 16:53 17:23 18:22 19:28
Calais 07:19 07:58 08:30 08:45 09:17 09:47 10:17 10:53 11:35 12:02 12:43 13:18 13:53 14:28 15:00 15:40 15:58 16:16 16:55 17:25 18:24 19:30
Franc Marché 07:20 07:59 08:31 08:46 09:18 09:48 10:18 10:54 11:36 12:03 12:44 13:20 13:55 14:30 15:02 15:42 16:00 16:18 16:57 17:27 18:26 19:32
Jeanne Hachette 07:22 08:01 08:33 08:48 09:20 09:50 10:20 10:56 11:38 12:05 12:46 13:23 13:58 14:33 15:05 15:45 16:03 16:21 17:00 17:30 18:29 19:35
Amyot d'Inville 07:23 08:02 08:34 08:49 09:21 09:51 10:21 10:57 11:39 12:06 12:47 13:24 13:59 14:34 15:06 15:46 16:04 16:22 17:01 17:31 18:30 19:36
Hôtel de Ville quai G/H 07:27 08:06 08:38 08:53 09:25 09:55 10:25 11:01 11:43 12:10 12:51 13:28 14:03 14:38 15:10 15:50 16:08 16:26 17:05 17:35 18:34 19:40
Gare Routière 07:30 08:09 08:41 08:56 09:28 09:58 10:28 11:04 11:46 12:13 12:54 13:30 14:05 14:40 15:12 15:52 16:10 16:28 17:07 17:37 18:36 19:42
Parc des Eaux 07:32 08:11 08:43 08:58 09:30 10:00 10:30 11:06 11:48 12:15 12:56 13:32 14:07 14:42 15:14 15:54 16:12 16:30 17:09 17:39 18:38 19:44
Pont d'Arcole 07:33 08:12 08:44 08:59 09:31 10:01 10:31 11:07 11:49 12:16 12:57 13:33 14:08 14:43 15:15 15:55 16:13 16:31 17:10 17:40 18:39 19:45
Anne Frank 07:35 08:14 08:46 09:01 09:33 10:03 10:33 11:09 11:51 12:18 12:59 13:34 14:09 14:44 15:16 15:56 16:14 16:32 17:11 17:41 18:40 19:46
Langevin 07:38 08:17 08:49 09:04 09:36 10:06 10:36 11:12 11:54 12:21 13:02 13:37 14:12 14:47 15:19 15:59 16:17 16:35 17:14 17:44 18:43 19:49
Paré 07:40 08:19 08:51 09:06 09:38 10:08 10:38 11:14 11:56 12:23 13:04 13:39 14:14 14:49 15:21 16:01 16:19 16:37 17:16 17:46 18:45 19:51
Dr Schweitzer 07:41 08:20 08:52 09:07 09:39 10:09 10:39 11:15 11:57 12:24 13:05 13:40 14:15 14:50 15:22 16:02 16:20 16:38 17:17 17:47 18:46 19:52
Délie 07:42 08:21 08:53 09:08 09:40 10:10 10:40 11:16 11:58 12:25 13:06 13:41 14:16 14:51 15:23 16:03 16:21 16:39 17:18 17:48 18:47 19:53

Délie 07:10 07:43 08:00 08:35 09:05 09:35 10:15 10:50 11:24 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:36 16:10 16:37 17:38 18:50
Dr Schweitzer 07:11 07:44 08:01 08:36 09:06 09:36 10:16 10:51 11:25 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:37 16:11 16:38 17:39 18:51
Paré 07:12 07:45 08:02 08:37 09:07 09:37 10:17 10:52 11:26 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:38 16:12 16:39 17:40 18:52
Langevin 07:14 07:47 08:04 08:39 09:09 09:39 10:19 10:54 11:28 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:40 16:14 16:41 17:42 18:54
Anne Frank 07:17 07:50 08:07 08:42 09:12 09:42 10:22 10:57 11:31 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:43 16:17 16:44 17:45 18:57
Pont d'Arcole 07:18 07:51 08:08 08:43 09:13 09:43 10:23 10:58 11:32 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:44 16:18 16:46 17:47 18:58
Parc des Eaux 07:19 07:52 08:09 08:44 09:14 09:44 10:24 10:59 11:33 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:45 16:19 16:47 17:48 18:59
Gare Routière 07:21 07:54 08:11 08:46 09:16 09:46 10:26 11:01 11:35 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:47 16:21 16:49 17:50 19:01
Hôtel de Ville quai G/H 07:25 07:58 08:15 08:50 09:20 09:50 10:30 11:05 11:39 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:51 16:25 16:53 17:54 19:05
Halles 07:27 08:00 08:17 08:52 09:22 09:52 10:32 11:07 11:41 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:53 16:27 16:55 17:56 19:07
Buzanval-Jeu de Paume 07:29 08:02 08:19 08:54 09:24 09:54 10:34 11:09 11:43 12:19 12:54 13:29 14:04 14:38 15:13 15:54 16:28 16:56 17:57 19:08
Jean Racine 07:31 08:04 08:21 08:56 09:26 09:56 10:36 11:11 11:45 12:21 12:56 13:31 14:06 14:40 15:15 15:56 16:30 16:58 17:59 19:10
Jeanne Hachette 07:32 08:05 08:22 08:57 09:27 09:57 10:37 11:12 11:46 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:58 16:32 17:00 18:01 19:12
Caron 07:34 08:07 08:24 08:59 09:29 09:59 10:39 11:14 11:48 12:24 12:59 13:34 14:09 14:43 15:18 15:59 16:33 17:01 18:02 19:13
Calais 07:35 08:08 08:25 09:00 09:30 10:00 10:40 11:15 11:49 12:25 13:00 13:35 14:10 14:44 15:19 16:00 16:34 17:02 18:03 19:14
Songeons 07:36 08:09 08:26 09:01 09:31 10:01 10:41 11:16 11:50 12:26 13:01 13:36 14:11 14:45 15:20 16:01 16:35 17:03 18:04 19:15
Place de Noailles 07:37 08:10 08:27 09:02 09:32 10:02 10:42 11:17 11:51 12:27 13:02 13:37 14:12 14:46 15:21 16:02 16:36 17:04 18:05 19:16
Beauséjour 07:39 08:12 08:29 09:04 09:34 10:03 10:43 11:18 11:52 12:28 13:03 13:38 14:13 14:47 15:22 16:03 16:37 17:05 18:06 19:17
Violettes 07:40 08:13 08:30 09:05 09:35 10:04 10:44 11:19 11:53 12:29 13:04 13:39 14:14 14:48 15:23 16:04 16:38 17:06 18:07 19:18
Capucines 07:41 08:14 08:31 09:06 09:36 10:05 10:45 11:20 11:54 12:30 13:05 13:40 14:15 14:49 15:24 16:05 16:39 17:07 18:08 19:19
Jacinthes 07:43 08:16 08:33 09:08 09:38 10:06 10:46 11:21 11:55 12:31 13:06 13:42 14:17 14:51 15:26 16:07 16:41 17:09 18:10 19:21
Collège G. Sand 07:45 08:18 08:35 09:10 09:40 10:07 10:47 11:22 11:56 12:32 13:07 13:44 14:19 14:53 15:28 16:09 16:43 17:11 18:12 19:23
Ruisselets 07:46 08:19 08:36 09:11 09:41 10:08 10:48 11:23 11:57 12:33 13:08 13:45 14:20 14:54 15:29 16:10 16:44 17:12 18:13 19:24

Horaires du mardi 2 décembre 2025

Horaires du mardi 2 décembre 2025

3 - Ruisselets > Hôtel de Ville > Délie

3 - Délie > Hôtel de Ville > Ruisselets



Elispace / Parc Dassault 06:50(1) 07:16 08:05 09:00 09:40 10:25 11:15 11:55 12:30 13:55 15:15 15:55 16:35 17:25 18:05 19:00
Chambre des Métiers 06:51(1) 07:17 08:06 09:01 09:41 10:26 11:16 11:56 12:31 13:56 15:16 15:56 16:36 17:26 18:06 19:01
Communeau 06:52(1) 07:18 08:07 09:02 09:42 10:27 11:17 11:57 12:32 13:57 15:17 15:57 16:37 17:27 18:07 19:02
Allende 06:53(1) 07:19 08:08 09:03 09:43 10:28 11:18 11:58 12:33 13:58 15:18 15:58 16:38 17:28 18:08 19:03
Tilloy 06:54(1) 07:20 08:09 09:04 09:44 10:29 11:19 11:59 12:34 13:59 15:19 15:59 16:39 17:29 18:09 19:04
8 Mai 1945 06:55(1) 07:21 08:10 09:05 09:45 10:30 11:20 12:00 12:35 14:00 15:20 16:00 16:40 17:30 18:10 19:05
Bosquet 06:58(1) 07:24 08:13 09:08 09:48 10:33 11:23 12:03 12:38 14:03 15:23 16:03 16:43 17:33 18:13 19:08
Flandres 06:59(1) 07:25 08:14 09:09 09:49 10:34 11:24 12:04 12:39 14:04 15:24 16:04 16:44 17:34 18:14 19:09
Vignes 07:00(1) 07:26 08:15 09:10 09:50 10:35 11:25 12:05 12:40 14:05 15:25 16:05 16:45 17:35 18:15 19:10
Bas Romains 07:01(1) 07:27 08:16 09:11 09:51 10:36 11:26 12:06 12:41 14:06 15:26 16:06 16:46 17:36 18:16 19:11
Marissel 07:03(1) 07:29 08:18 09:13 09:53 10:38 11:28 12:08 12:43 14:08 15:28 16:08 16:48 17:38 18:18 19:13
Parc Kennedy 07:04(1) 07:30 08:19 09:14 09:54 10:39 11:29 12:09 12:44 14:09 15:29 16:09 16:49 17:39 18:19 19:14
Cinespace 07:05(1) 07:31 08:20 09:15 09:55 10:40 11:30 12:10 12:45 14:10 15:30 16:10 16:50 17:40 18:20 19:15
Gare SNCF 07:08(1) 07:34 08:23 09:18 09:58 10:43 11:33 12:13 12:48 14:13 15:33 16:13 16:53 17:43 18:23 19:18
Gare Routière 07:10(1) 07:36 08:25 09:20 10:00 10:45 11:35 12:15 12:50 14:15 15:35 16:15 16:55 17:45 18:25 19:20
Hôtel de Ville quai E/F 07:15(1) 07:41 08:32 09:26 10:06 10:51 11:41 12:21 12:56 14:21 15:41 16:18 17:00 17:50 18:30 19:25
Ile de France 07:18(1) 07:45 08:36 09:30 10:09 10:54 11:44 12:24 12:59 14:24 15:44 16:22 17:04 17:54 18:34 19:29
Saint-Jacques 07:20(1) 07:47 08:38 09:32 10:11 10:56 11:46 12:26 13:01 14:26 15:46 16:24 17:06 17:56 18:36 19:31
Eglise 07:21(1) 07:48 08:39 09:33 10:12 10:57 11:47 12:27 13:02 14:27 15:47 16:25 17:07 17:57 18:37 19:32
Zeude 07:21(1) 07:48 08:39 09:33 10:12 10:57 11:47 12:27 13:02 14:27 15:47 16:25 17:07 17:57 18:37 19:32
Paris 07:22(1) 07:49 08:40 09:34 10:13 10:58 11:48 12:28 13:03 14:28 15:48 16:26 17:08 17:58 18:38 19:33
P.V. Couturier 07:23(1) 07:50 08:41 09:35 10:14 10:59 11:49 12:29 13:04 14:29 15:49 16:27 17:09 17:59 18:39 19:34
Maladrerie 07:25(1) 07:52 08:43 09:37 10:16 11:01 11:51 12:31 13:06 14:31 15:51 16:29 17:11 18:01 18:41 19:36
Longue Haye - 07:53 - - - 11:02 - - - - - - 17:12 - 18:42 -
Ecole Maternelle - 07:54 - - - 11:03 - - - - - - 17:13 - 18:43 -
Saint-Esprit - 07:56 - - - 11:05 - - - - - - 17:15 - 18:45 -
Chopin - 07:59 - - - 11:08 - - - - - - 17:19 - 18:48 -
Bizet - 08:00 - - - 11:09 - - - - - - 17:20 - 18:49 -
Hostivas - 08:01 - - - 11:10 - - - - - - 17:21 - 18:50 -
Longue Haye - 08:03 - - - 11:12 - - - - - - 17:23 - 18:52 -
Maladrerie - 08:04 - - - 11:12 - - - - - - 17:24 - 18:53 -

(1) Ne circule pas le samedi

Maladrerie 06:41(1) 07:27(1) 08:06 09:05 09:45 10:31 11:15 11:54 12:34 13:20 14:35 15:20 15:55 16:35 17:25 18:10 19:00
P.V. Couturier 06:42(1) 07:28(1) 08:08 09:06 09:46 10:32 11:16 11:55 12:35 13:21 14:36 15:21 15:56 16:36 17:26 18:11 19:01
Paris 06:43(1) 07:29(1) 08:09 09:07 09:47 10:33 11:17 11:56 12:36 13:22 14:37 15:22 15:57 16:37 17:27 18:12 19:02
Zeude 06:44(1) 07:30(1) 08:11 09:08 09:48 10:34 11:18 11:57 12:37 13:23 14:38 15:23 15:58 16:38 17:28 18:13 19:03
Eglise 06:45(1) 07:31(1) 08:12 09:09 09:49 10:35 11:19 11:58 12:38 13:24 14:39 15:24 15:59 16:39 17:29 18:14 19:04
Saint-Jacques 06:46(1) 07:32(1) 08:14 09:10 09:50 10:36 11:20 11:59 12:39 13:25 14:40 15:25 16:00 16:40 17:30 18:15 19:05
Ile de France 06:47(1) 07:33(1) 08:15 09:11 09:51 10:37 11:21 12:00 12:40 13:26 14:41 15:26 16:01 16:41 17:31 18:16 19:06
Hôtel de Ville quai E/F 06:51(1) 07:37(1) 08:20 09:18 09:58 10:44 11:28 12:07 12:45 13:33 14:48 15:33 16:08 16:45 17:35 18:20 19:10
Gare Routière 06:54(1) 07:40(1) 08:23 09:21 10:01 10:47 11:31 12:10 12:48 13:36 14:51 15:36 16:11 16:48 17:38 18:23 19:13
Gare SNCF 06:56(1) 07:45(1) 08:25 09:23 10:03 10:49 11:33 12:12 12:50 13:38 14:53 15:38 16:13 16:50 17:40 18:25 19:15
Cinespace 06:57(1) 07:47(1) 08:27 09:24 10:04 10:50 11:34 12:13 12:51 13:39 14:54 15:39 16:14 16:52 17:42 18:27 19:17
Parc Kennedy 06:58(1) 07:48(1) 08:28 09:25 10:05 10:51 11:35 12:14 12:52 13:40 14:55 15:40 16:15 16:53 17:43 18:28 19:18
Marissel 06:59(1) 07:49(1) 08:29 09:26 10:06 10:52 11:36 12:15 12:53 13:41 14:56 15:41 16:16 16:54 17:44 18:29 19:19
Blancs Pains 07:00(1) 07:51(1) 08:31 09:27 10:07 10:53 11:37 12:16 12:54 13:42 14:57 15:42 16:17 16:56 17:46 18:31 19:21
Argentine 07:01(1) 07:52(1) 08:32 09:28 10:08 10:54 11:38 12:17 12:55 13:43 14:58 15:43 16:18 16:57 17:47 18:32 19:22
Jean Moulin 07:02(1) 07:53(1) 08:33 09:29 10:09 10:55 11:39 12:18 12:56 13:44 14:59 15:44 16:19 16:58 17:48 18:33 19:23
ASCA 07:03(1) 07:54(1) 08:34 09:30 10:10 10:56 11:40 12:19 12:57 13:45 15:00 15:45 16:20 16:59 17:49 18:34 19:24
8 Mai 1945 07:05(1) 07:56(1) 08:36 09:32 10:12 10:58 11:42 12:21 12:59 13:47 15:02 15:47 16:22 17:01 17:51 18:36 19:26
Tilloy 07:06(1) 07:58(1) 08:38 09:33 10:13 10:59 11:43 12:22 13:00 13:48 15:03 15:48 16:23 17:03 17:53 18:38 19:28
Allende 07:06(1) 07:59(1) 08:39 09:33 10:13 10:59 11:43 12:22 13:00 13:48 15:03 15:48 16:23 17:04 17:54 18:39 19:29
Communeau 07:07(1) 08:00(1) 08:40 09:34 10:14 11:00 11:44 12:23 13:01 13:49 15:04 15:49 16:24 17:05 17:55 18:40 19:30
Chambre des Métiers 07:08(1) 08:01(1) 08:41 09:35 10:15 11:01 11:45 12:24 13:02 13:50 15:05 15:50 16:25 17:06 17:56 18:41 19:31
Elispace / Parc Dassault 07:11(1) 08:04(1) 08:44 09:38 10:18 11:04 11:48 12:27 13:05 13:53 15:08 15:53 16:28 17:09 17:59 18:44 19:34

(1) Ne circule pas le samedi

Horaires du mardi 2 décembre 2025

Horaires du mardi 2 décembre 2025

4 - Elispace > Hôtel de Ville > Maladrerie

4 - Maladrerie > Hôtel de Ville >  Elispace 



Châtaigniers 07:25 08:05 09:05 09:40 10:25 11:10 11:53 12:45 13:14 15:00 16:00 17:00 17:45 19:15
Marronniers 07:26 08:06 09:06 09:41 10:26 11:11 11:54 12:46 13:15 15:01 16:01 17:01 17:46 19:16
La Garenne 07:27 08:07 09:07 09:42 10:27 11:12 11:55 12:47 13:16 15:02 16:02 17:02 17:47 19:17
Cimetière 07:28 08:08 09:08 09:43 10:28 11:13 11:56 12:48 13:17 15:03 16:03 17:03 17:48 19:18
La Grive 07:29 08:09 09:09 09:44 10:29 11:14 11:57 12:49 13:18 15:04 16:04 17:04 17:49 19:19
Trépinière 07:30 08:10 09:10 09:45 10:30 11:15 11:58 12:50 13:19 15:05 16:05 17:05 17:50 19:20
Savignies 07:31 08:11 09:11 09:46 10:31 11:16 11:59 12:51 13:20 15:06 16:06 17:06 17:51 19:21
Parking Saint-Quentin 07:33 08:13 09:13 09:48 10:33 11:18 12:01 12:53 13:22 15:08 16:08 17:08 17:53 19:23
Lainé 07:34 08:14 09:14 09:49 10:34 11:19 12:02 12:54 13:23 15:09 16:09 17:09 17:54 19:24
Saint-Quentin 07:36 08:16 09:16 09:51 10:36 11:21 12:04 12:56 13:25 15:11 16:11 17:11 17:56 19:26
Cours Scellier 07:37 08:18 09:17 09:52 10:37 11:22 12:06 12:58 13:27 15:12 16:12 17:13 17:58 19:27
Hôtel de ville quai D 07:42 08:23 09:22 09:57 10:42 11:27 12:11 13:03 13:32 15:17 16:17 17:18 18:03 19:32
Gare Routière 07:44 08:25 09:24 09:59 10:44 11:29 12:13 13:05 13:34 15:19 16:19 17:20 18:05 19:34
Gare SNCF 07:46 08:27 09:26 10:01 10:46 11:31 12:15 13:07 13:36 15:21 16:21 17:22 18:07 19:36
Brière SNCF 07:48 08:29 09:28 10:02 10:47 11:32 12:16 13:08 13:37 15:22 16:22 17:23 18:08 19:37
Pellerin Université 07:49 08:30 09:29 10:03 10:48 11:33 12:17 13:09 13:38 15:23 16:23 17:24 18:09 19:38
Jeu de Paume 07:51 08:32 09:31 10:05 10:50 11:35 12:19 13:11 13:40 15:25 16:25 17:26 18:11 19:40
Pressoir Coquet 07:52 08:33 09:32 10:06 10:51 11:36 12:20 13:12 13:41 15:26 16:26 17:27 18:12 19:41
Calvaire 07:53 08:34 09:33 10:07 10:52 11:37 12:21 13:13 13:42 15:27 16:27 17:28 18:13 19:42
Esterel 07:53 08:34 09:33 10:07 10:52 11:37 12:21 13:13 13:42 15:27 16:27 17:28 18:13 19:42
Saint-Antoine 07:54 08:35 09:34 10:08 10:53 11:38 12:22 13:14 13:43 15:28 16:28 17:29 18:14 19:43
Clermont 07:55 08:36 09:35 10:09 10:54 11:39 12:23 13:15 13:44 15:29 16:29 17:30 18:15 19:44
Marissel 07:57 08:38 09:37 10:11 10:56 11:41 12:25 13:17 13:46 15:31 16:31 17:32 18:17 19:46
Ecole 07:58 08:39 09:38 10:12 10:57 11:42 12:26 13:18 13:47 15:32 16:32 17:33 18:18 19:47
Cagneux 07:59 08:40 09:39 10:13 10:58 11:43 12:27 13:19 13:48 15:33 16:33 17:34 18:19 19:48
Bracheux 08:00 08:41 09:40 10:14 10:59 11:44 12:28 13:20 13:49 15:34 16:34 17:35 18:20 19:49
Moulin de Bracheux 08:01 08:42 09:41 10:15 11:00 11:45 12:29 13:21 13:50 15:35 16:35 17:36 18:21 19:50

Moulin de Bracheux 06:45 07:25 08:05 09:00 09:45 10:30 11:15 12:05 12:34 16:15 17:00 18:35 19:55
Bracheux 06:46 07:26 08:06 09:01 09:46 10:31 11:16 12:06 12:35 16:16 17:01 18:36 19:56
Cagneux 06:47 07:27 08:07 09:02 09:47 10:32 11:17 12:07 12:36 16:17 17:02 18:37 19:57
Ecole 06:48 07:28 08:08 09:03 09:48 10:33 11:18 12:08 12:37 16:18 17:03 18:38 19:58
Marissel 06:49 07:29 08:09 09:04 09:49 10:34 11:19 12:09 12:38 16:19 17:04 18:39 19:59
Clermont 06:50 07:30 08:10 09:05 09:50 10:35 11:20 12:10 12:39 16:20 17:05 18:40 20:00
Saint-Antoine 06:50 07:30 08:10 09:05 09:50 10:35 11:20 12:10 12:39 16:20 17:05 18:40 20:00
Esterel 06:51 07:31 08:11 09:06 09:51 10:36 11:21 12:11 12:40 16:21 17:06 18:41 20:01
Calvaire 06:52 07:32 08:12 09:07 09:52 10:37 11:22 12:12 12:41 16:22 17:07 18:42 20:02
Pressoir Coquet 06:53 07:33 08:13 09:08 09:53 10:38 11:23 12:13 12:42 16:23 17:08 18:43 20:03
Jeu de Paume 06:55 07:35 08:15 09:10 09:55 10:40 11:25 12:15 12:44 16:25 17:10 18:45 20:05
Pellerin Université 06:57 07:37 08:17 09:12 09:57 10:42 11:27 12:17 12:46 16:27 17:12 18:47 20:07
Brière SNCF 06:58 07:38 08:18 09:13 09:58 10:43 11:28 12:18 12:47 16:28 17:13 18:48 20:08
Gare Routière 07:00 07:40 08:20 09:15 10:00 10:45 11:30 12:20 12:49 16:30 17:15 18:50 20:10
Hôtel de ville quai D 07:05 07:45 08:25 09:20 10:05 10:50 11:35 12:25 12:54 16:35 17:20 18:55 20:15
Halles 07:06 07:46 08:26 09:21 10:06 10:51 11:36 12:26 12:55 16:36 17:21 18:56 20:16
Buzanval-Jeu de Paume 07:07 07:47 08:27 09:22 10:07 10:52 11:37 12:27 12:56 16:37 17:22 18:57 20:17
Jean Racine 07:09 07:49 08:29 09:24 10:09 10:54 11:39 12:29 12:58 16:39 17:24 18:59 20:19
Amyot d'Inville 07:10 07:50 08:30 09:25 10:10 10:55 11:40 12:30 12:59 16:40 17:25 19:00 20:20
Cours Scellier 07:10 07:50 08:30 09:25 10:10 10:55 11:40 12:30 12:59 16:40 17:25 19:00 20:20
Saint-Quentin 07:11 07:51 08:31 09:26 10:11 10:56 11:41 12:31 13:00 16:41 17:26 19:01 20:21
Lainé 07:12 07:52 08:32 09:27 10:12 10:57 11:42 12:32 13:01 16:42 17:27 19:02 20:22
Parking Saint-Quentin 07:13 07:53 08:33 09:28 10:13 10:58 11:43 12:33 13:02 16:43 17:28 19:03 20:23
Savignies 07:15 07:55 08:35 09:30 10:15 11:00 11:45 12:35 13:04 16:45 17:30 19:05 20:25
Trépinière 07:16 07:56 08:36 09:31 10:16 11:01 11:46 12:36 13:05 16:46 17:31 19:06 20:26
La Grive 07:17 07:57 08:37 09:32 10:17 11:02 11:47 12:37 13:06 16:47 17:32 19:07 20:27
Cimetière 07:18 07:58 08:38 09:33 10:18 11:03 11:48 12:38 13:07 16:48 17:33 19:08 20:28
La Garenne 07:19 07:59 08:39 09:34 10:19 11:04 11:49 12:39 13:08 16:49 17:34 19:09 20:29
Marronniers 07:19 07:59 08:39 09:34 10:19 11:04 11:49 12:39 13:08 16:49 17:34 19:09 20:29
Bois du Parc 07:20 08:00 08:40 09:35 10:20 11:05 11:50 12:40 13:09 16:50 17:35 19:10 20:30
Peupliers 07:21 08:01 08:41 09:36 10:21 11:06 11:51 12:41 13:10 16:51 17:36 19:11 20:31
Châtaigniers 07:22 08:02 08:42 09:37 10:22 11:07 11:52 12:42 13:11 16:52 17:37 19:12 20:32

5 - Châtaigniers > Hôtel de Ville > Moulin de Bracheux

Horaires du mardi 2 décembre 2025

5 - Moulin de Bracheux > Hôtel de Ville > Châtaigniers

Horaires du mardi 2 décembre 2025



Hopital quai B 06:40 10:20 12:10 14:10 16:20 17:40 18:30
Crèvecoeur 06:41 10:21 12:11 14:11 16:21 17:41 18:31
Bois Brûlet 06:43 10:22 12:12 14:12 16:22 17:42 18:33
Ancienne Mairie 06:46 10:24 12:14 14:14 16:24 17:44 18:35
Songeons 06:48 10:26 12:16 14:16 16:26 17:46 18:37
Place de Noailles 06:50 10:27 12:17 14:17 16:27 17:47 18:38
Léon Bernard 06:51 10:28 12:18 14:18 16:28 17:48 18:39
Tilloy 06:53 10:31 12:20 14:21 16:31 17:51 18:42
8 Mai 1945 06:54 10:32 12:21 14:22 16:32 17:52 18:43
ASCA 06:56 10:35 12:23 14:24 16:35 17:55 18:46
Jean Moulin 06:57 10:36 12:24 14:25 16:36 17:56 18:47
Argentine 06:58 10:37 12:25 14:26 16:37 17:57 18:48
Blancs Pains 06:59 10:38 12:26 14:27 16:38 17:58 18:49
Besnard 07:00 10:40 12:28 14:30 16:41 18:01 18:52
Stade 07:01 10:41 12:29 14:31 16:42 18:02 18:53
Brisson 07:02 10:42 12:30 14:32 16:43 18:03 18:54
Moulin de Bracheux 07:04 10:43 12:31 14:33 16:44 18:04 18:55
Blaise Pascal 07:06 10:45 12:33 14:35 16:46 18:06 18:57
Industrie 07:07 10:46 12:34 14:37 16:48 18:08 18:59
Délie 07:08 10:47 12:35 14:39 16:50 18:10 19:00

Délie 09:50 10:50 13:40 15:50 17:00 17:50 18:30
Industrie 09:51 10:51 13:41 15:51 17:01 17:51 18:31
Blaise Pascal 09:53 10:53 13:42 15:52 17:03 17:53 18:33
Moulin de Bracheux 09:55 10:55 13:44 15:54 17:05 17:55 18:35
Brisson 09:56 10:56 13:46 15:56 17:08 17:58 18:38
Stade 09:57 10:57 13:47 15:57 17:09 17:59 18:39
Besnard 09:58 10:58 13:48 15:58 17:10 18:00 18:40
Blancs Pains 10:00 11:00 13:51 16:02 17:14 18:04 18:44
Argentine 10:01 11:01 13:52 16:03 17:15 18:05 18:45
Jean Moulin 10:02 11:02 13:53 16:04 17:17 18:07 18:47
ASCA 10:03 11:03 13:54 16:05 17:18 18:08 18:48
8 Mai 1945 10:04 11:04 13:57 16:08 17:22 18:12 18:52
Tilloy 10:05 11:05 13:58 16:09 17:24 18:14 18:54
Léon Bernard 10:07 11:07 14:00 16:11 17:26 18:16 18:56
Place de Noailles 10:09 11:09 14:02 16:13 17:28 18:18 18:58
Songeons 10:11 11:11 14:03 16:14 17:29 18:19 18:59
Ancienne Mairie 10:12 11:12 14:03 16:14 17:30 18:20 19:00
Bois Brûlet 10:14 11:14 14:05 16:16 17:31 18:21 19:01
Crèvecoeur 10:15 11:15 14:06 16:17 17:32 18:22 19:02
Hopital quai B 10:16 11:16 14:07 16:18 17:33 18:23 19:03

Horaires du mardi 2 décembre 2025

Horaires du mardi 2 décembre 2025

7 - Hôpital > Place de Noailles > Argentine > Délie

7 - Délie > Argentine > Place de Noailles > Hôpital


